PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 августа 2015 г.

г. Калининград
	№1253

Об             отмене              постановления администрации   городского      округа   «Город Калининград»   от     27.05.2014 №  788  «О разработке проекта планировки с проектом межевания в его составе территории СНТ «Искра», расположенного в границах красных линий ул. Б. Окружная 3-я – восточная граница СНТ «Победа» – граница городской черты – ул. Крылова в Ленинградском районе»

В связи с непредставлением СНТ «Искра»  документации по  проекту планировки с проектом межевания в его составе территории СНТ «Искра», расположенного в границах красных линий ул. Б. Окружная 3-я – восточная граница СНТ «Победа» – граница городской черты – ул. Крылова в Ленинградском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации      городского округа «Город Калининград» от  27.05.2014 № 788 «О разработке проекта планировки с проектом межевания в его составе территории                     СНТ «Искра», расположенного в границах красных линий ул. Б. Окружная 3-я – восточная граница СНТ «Победа» – граница городской черты – ул. Крылова в Ленинградском районе».
         2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»                     А.Л. Крупина.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского округа                                                                    А.Г. Ярошук